**Z y d z i:**

**Józefa Lisien** tandeciarza, syn **Szloma**  
2 l. m. na Krak. P. Nr. 524.

**Heni Freysinger** niezameżny, córka  
**Rifka** 2 mies. m. na Brod. P. Nr. 53.

**Kurs Monety w Lwowie dnia 5go.**

Września 1811.

<b>Dukat holenderski</b> . . . . .	12	Z.R.	—	Kr.
— <b>cesarski</b> . . . . .	11	—	45	—
<b>Szufryn</b> . . . . .	31	—	—	—
<b>Talar niderlandzki</b> . . . . .	5	—	—	—
— <b>Pruski</b> . . . . .	3	—	40	—
<b>Rubel rosyjski</b> . . . . .	3	—	45	—
<b>Moneta konwenyonalna</b> za 100	—	—	240	—

**Kurs Wexlów w Wiedniu dnia 28go**

Sierpnia 1811.

**Amsterdam** za 100 Taler. Kurant, R. Tal.  
320 — 6 niedziel.

**Augsburg** za 100 Z. R. (228 **Uso.**  
(225 1/4 2 miesiac.

**Hamburg** za 100 Tal. Banco R. T. 342 —  
6 niedziel.

**Paryż** za 1 **Lilwer Tournois**, krays. 54 —

<b>Dukat holenderski</b> . . . . .	11	Zr.	6	kr.
<b>Cesarskie Dukaty</b> . . . . .	10	—	36	1/2
<b>Szufryn</b> . . . . .	31	—	—	—
<b>Talary niderlandzkie</b> . . . . .	—	—	—	—
<b>Moneta konwenyonalna</b> za 100	—	—	230	1/3

(Nro. 13557.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: quod Joannes Gilewicz et Joannes Ostraszewicz Jaworski medio Libelli huic Judicio sub præ. 26 Junii anni 1811 exhibitæ, sequentia documenta amortisari petierint, utpote Chyrogaphum die 27 Januarii 1806 a Joanne Gilewicz in rem Joannis Ostraszewicz Jaworski super summa 3611 flp. et simile ignoto die anno 1806 inter eosdem super summa 2500 flp. extatum. Quivis igitur, qui isthæc documenta fors detinet, ad mentem Sphi 202. Cod. Jud. citatur, ut Documenta illa spatium unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta hæc antiquata, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur. (1)

Leopoli die 15 Julii 1811.

(Nro. 14386.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense: D. Stanislao et Maximiliano Principibus Jabłonowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum ebram Judicio hocce eisdem D. Stanislaus Piotrowski litem contra ipsum per D. Josephum Com. Stadnicki sub præ. 28 Martii 1811 Nro 693-peto excindendæ arendæ bonorum oppidi Strzeliska cum omnibus ejus proventibus juxta decretum commissoriale exdivisionis Tractus Strzeliscensis die 21. Aug. 1779 latum institutam medio libelli de præ. 7 Julii 1811 Nro. 14386 denunciaverit, quæ Litis denunciatio denunciatis pro statu notitiæ et pro directione juxta §. 50 Cod. jud. sub hodierno communicari decreta fuit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum D. Christiani cum substitut. D. Adv. Hruzik quæ Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut destinato sibi Patrono Do-